
 
Информационная карта 

 

Генеральный директор  

ООО «Новотранс КС»                                                                                                   Д.Ю. Маслов 
 

 

 

 

 

Полное наименование 

организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс-Кузбасс 

Сервис» 

Сокращенное наименование 

организации 

ООО «Новотранс КС» 

Юридический адрес 

 

653053, Кемеровская область - Кузбасс, г.о. Прокопьевский, г. 

Прокопьевск, ул. Рождественская, 3Д. 2Б, помещ. 66 

ИНН/КПП 

 

4223121038/422301001 

Свидетельство о внесении 

записи в единый 

государственный реестр 

юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 

1184205007513 

Коды статистики: 

ОКПО 

ОКОГУ 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОПФ 

ОКВЭД 

 

 

28236193 

4210014 

32437364000 

32737000001 

16 

12300 

30.20.9 

Генеральный директор  Маслов Денис Юрьевич 

Телефон 

 

+7 (3846) 65 42 11 

Расчетный счет (руб.) 

 

40702810123060005870 

Банк 

 

ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК» 

БИК 

 

045004774 

Корреспондентский счет 

 

30101810600000000774 


