

Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс-Кузбасс Сервис»

653053, Кемеровская обл. — Кузбасс, Прокопьевск, Рождественская ул., зд. 2Б, пом. 66 +7 3846 65 42 11 referent@novotransks.ru

## Информационная карта

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «Новотранс-Кузбасс Сервис»
Сокращенное наименование организации	ООО «Новотранс КС»
Юридический адрес	653053, Кемеровская область - Кузбасс, г.о. Прокопьевский, г. Прокопьевск, ул. Рождественская, 3Д. 2Б, помещ. 66
инн/кпп	4223121038/422301001
Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц	Основной государственный регистрационный номер 1184205007513
Коды статистики: ОКПО ОКОГУ ОКАТО ОКТМО ОКФС ОКОПФ	28236193 4210014 32437364000 32737000001 16 12300 30.20.9
Генеральный директор	Маслов Денис Юрьевич
Телефон	+7 (3846) 65 42 11
Расчетный счет (руб.)	40702810123060005870
Банк	ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК	045004774
Корреспондентский счет	30101810600000000774

Генеральный директор ООО «Новотранс КС»

Д.Ю. Маслов